

---

# Inger Bugge Holding ApS

**CVR-nr.: 37544701**

Langes Gård 14  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Inger Bugge**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Inger Bugge Holding ApS  
Langes Gård 14  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 37544701  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsselskab.

Selskabet har ikke haft nogen driftsmæssig aktivitet i årets løb.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2023 til 31. december 2023 udviser et resultat på DK -2.835. Balancen udviser en egenkapital på DK 18.772.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.875</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.875</b>	<b>-3.750</b>
Andre finansielle indtægter		1.189	0
Andre finansielle omkostninger		-149	-136
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.835</b>	<b>-3.886</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.835</b>	<b>-3.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.835	-3.886
<b>I alt</b>		<b>-2.835</b>	<b>-3.886</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		26.172	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.172</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		250	28.985
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.422</b>	<b>28.985</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.422</b>	<b>28.985</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-31.228	-28.393
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.772</b>	<b>21.607</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.878	3.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.772	3.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.650</b>	<b>7.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.650</b>	<b>7.378</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.422</b>	<b>28.985</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0